СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.01.2013                                                                                                         №117
Об оплате труда Главы муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

На основании распоряжения Правительства Астраханской области от 01.11.2007 № 657-Пр «О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности Астраханской области»

Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Установить Главе муниципального образования «Кочковатский сельсовет»:
1.1. ежемесячное денежное вознаграждение в размере 40% от денежного вознаграждения Главы МО «Харабалинский район»;

1.2. ежемесячное денежное поощрение в размере 20% от ежемесячного денежного вознаграждения;

1.3. единовременную выплату при  предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения;

1.4. ежемесячную процентную надбавку к денежному вознаграждению за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 10% от ежемесячного денежного вознаграждения.

2. Главе МО «Кочковатский сельсовет» может выплачиваться единовременная премия, размер которой не должен превышать размера одного ежемесячного денежного вознаграждения.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                      К.С. Бурамбаев